revertatur, mandetque pueris meis rigidius, quo potuerit, ut die noctu- 
que studio literario incumbant, et quod discunt, ediscant, memoriam- 
que sedulo exerceant. Nolo autem, ut vitam agant voluptuosam, sed 

victu necessario, et eo quoque parcissimo contenti sint, cum natura 
paucis minimisque ali conservarique queat, curent etiam, ut apices 

caracterum ameniores, quam hactenus, imitentur. Et eandem Domi- 

nationem Vestram egregiam feliciter ad vota valere cupio. Strigonii 
vigesima secunda marcii 1527. 

Servitor 

Andreas dd., 
prepositus Strigoniensis m. p. 

Kívül: Egregio domino Thome Lucensi Apothecario, domino 
et amico meo tanquam fratri charissimo. 

Egy negyedív papir egyik oldalán veresviasz záró gyürüpecséttel ; csak az aläiräs 
a préposté. — Bácsi cs. és kir. házi stb. levéltár : Hungurica. 1527. 135. 

Közli: BuNYvITAY VINCZE. 

309. 

Esztergom, 1527 márczius 22. 

András esztergomi prépost Wkonius János és Thows Balás atyafiait, a 
ferrarai gymnasium tanulóit inti, hogy szorgalmasan tanuljanak, magukat 
jól viseljék, neki pedig gyakran irjanak, mert különben sem ők, sem szüleik 

semmi jót tőle nem várhatnak. 

Charissimi fratres! Rememoremini preceptorum, que sub 

discessum hinc vestrum vobis exequenda tradideram et ea die 
noctuque imitari discatis. Nulla pretereat dies, qua non epistolium 
aliquod quantumlibet pusillum conficeretis, quod discitis, ediscatis, 

memoriamque in recitandis epistolis Ciceronianis aut poematibus 
sedulo exerceatis, apices caracterum | ameniores quam hactenus, 
neque pregrandes, ut tu Joannes, neque pertenues et nihili, ut tu 
Blasi, formare soletis, epingatis. A solatiis vero et vanitatibus, que ad 

lasciviam homines pertrahunt, prorsus abstineatis. Non enim ob id 

istuc profecti estis, ut incassum bonas horas et impensam disper- 

datis, sed ut bonis artibus die noctuque vacetis ingeniaque inculta 
excolatis. Quod si ab his, que scribo vel latum unguem discesseritis, 

nihil unquam boni ipsi vel parentes vestri ex me sperare debent. 
Nec de vita statuve parentum curam ullam habeatis, sunt enim salvi 
omnes, nihil prorsus incommodi perpessi. Et bene valete crebrius- 
que ad me scribatis, politius tamen, quam hactenus. Strigonii vige- 
sima secunda Martii 1527. 

Andreas dd., 
prepositus Strigoniensis m. p. 

Kívül: Ingenuis adolescentibus Joanni Wkonio et Blasio 
Thows studentibus in gymnasio Ferrariensi, fratribus charissimis. 

Egy negyedív papir egyik oldalán veresviasz záró gyürüpecséttel; csak az aláirás 
a préposté. — Bácsi cs. és hir. házi stb. levéltár: Hungarica. 1527. 136.